建國科技大學　函

地址：彰化市介壽北路一號
聯絡人：宋美璇
電子信箱：jeenasung@ctu.edu.tw
聯絡電話：04-7111111-2175

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國113年10月31日
發文字號：建教字第1130009919號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校舉辦「113年高等教育深耕計畫成果展」，敬請貴校
教職員生踴躍報名參加。

說明：
一、為展現本校執行高等教育深耕計畫推動「教學創新精

進」、「產學合作連結」、「提升高教公共性」及「善盡
社會責任」等面向成效與亮點，特辦理113年高等教育深
耕計畫成果展，誠摯歡迎各校教職員生共同參與。

二、活動日期與時間：靜態展為113年11月19日(二)至113年
11月23日(六)10：00~16：00。成果展暨攤位活動為113年
11月20日(三)9：30~16：00。

三、活動地點：本校圖書人文研發大樓2F。
四、報名日期：即日起至11月12日(星期二)中午12：00止，

https：//forms.gle/iaDPb8nN7Vo7eXpt8。活動海報及本
校交通位置如附件。

五 、 聯 絡 單 位 ： 教 務 處 教 學 資 源 發 展 中 心 ， 電 話
( 0 4 ) 7 1 1 1 1 1 1 # 2 1 7 5 ， 宋 小 姐 。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1130012178